



Wkrótce przetarg na dzierżawę gruntów na bulwarze Wołyńskim

2022-02-25

Miasto nie zrezygnowało z urządzenia na bulwarze Wołyńskim kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowo-kulturalnego w formie otwartej przestrzeni publicznej. W jej ramach na tym terenie powstanie i będzie funkcjonować plaża miejska.

W poniedziałek, 21 lutego, prezydent Krakowa podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia części terenów stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa położonych na bulwarze Wołyńskim do oddania w dzierżawę w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego. Łączna powierzchnia gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia to 0,9573 ha.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy zostanie podany na okres **21 dni** do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy ul. Kasprowicza 29, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa i Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego.

Po upływie tego okresu zostanie ogłoszony przetarg na dzierżawę przedmiotowego terenu. Ogłoszenie o warunkach przetargu i terminie składania ofert zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa na stronie internetowej www.bip.krakow.pl oraz wywieszzone na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy ul. Kasprowicza 29. Ponadto ogłoszenie o przetargu zostanie zamieszczone w siedzibie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Basztowej 22 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego na stronie internetowej www.bip.malopolska.pl/muw.

Po wyłonieniu dzierżawcy i podpisaniu umowy, będzie on mógł przystąpić do przygotowania inwestycji, a następnie jej realizacji. Na zawarcie umowy względem nieruchomości Skarbu Państwa niezbędne jest wydanie zgody przez Wojewodę.

Otwarcie kompleksu wypoczynkowo-rekreacyjnego na bulwarze Wołyńskim planowane jest w sezonie letnim 2023 r.